

Logar apartman ve sitelerin giderlerinin birleştiği noktadır. Birçok daire ve binanın giderlerini birleştirdiği için logar boruları genellikle oldukça geniş ve sağlam yapılıdır. Ama yine de logar borularının da tıkanma meydana gelebilir. Logar tıkanıklığı meydana geldiği zaman yapmanız gereken ilk işlem, uzman ve işi bilen birileri ile irtibata geçmektir. Çünkü logar açma işlemi oldukça meşakkatli ve zordur.

Ayrıca logar açımı da kullanılan malzemeleri tedarik etmek için de mutlaka bir tıkanıklık açma firması ile görüşmeniz gerekir. Logar açma işlemi kendi başınıza yapabileceğiniz bir iş değildir. Bu işin geciktirilmesi de tıkanıklık sorununun büyümesine sebebiyet vereceğime dolayı bir an evvel işin ehli birileri ile irtibata geçmeniz gerekir. **Gölbaşı logar açma** uzman kadro ve çeşitli teknolojik aletleri ile Logar tıkanıklığını kısa sürede halleder. Vakit kaybetmeden bizimle irtibata geçmeniz önerilir.

Gölbaşı Logar Açma Logar Tıkanıklığı Sebepleri

Logar tıkanıklıkları birçok sebebe bağlı olarak meydana gelebilir. Bunlardan kısaca bahsedelim. Yoğun yağmur veya kar yağışı sonrası, logar içinde aşırı su birikmesi nedeni ile tıkanmalar meydana gelebilir. Yahut ağaç yapraklarının birikmesi logar giderleri içinde tıkanıklıklara sebep olabilir. Ama bu saydıklarımız daha düşük olasılıklar. Özellikle tuvalete atılan yabancı maddeler, logar giderleri içinde ciddi tıkanmalara sebep olur.

Bu yabancı maddelere birkaç örnek vermek gerekirse; bebek bezi, suda erimeyen tuvalet kağıtları, ped ya da temizlik bezlerini sayabiliriz. Tıkanıklığa sebep olan etkenlerin en önemlisi yapım esnasında yapılan yanlışlardır. Mesela eğimsizlik gibi yapım hatalarını sonradan düzeltmek oldukça zor olduğu gibi, tamiratını ertelemek de tıkanma sorunlarının artmasına sebep olur. **Gölbaşı logar açma** her türlü tıkanıklık açma işlemlerini yapan bir firmadır.

Gölbaşı Logar Açma Vidanjör ile Tıkanıklık Açma

Gölbaşı logar açma, tıkanıklık açarken birçok yola başvurur. Bu tıkanıklık çeşidine göre değişiklik gösterebilir. Vidanjör ile tıkanıklık açma işlemi, firmamızın yaptığı işlemlerden sadece bir tanesidir. Bu işlem için kullanılan vidanjörler oldukça yeni ve kullanışlıdır. Vidanjör ile yapılacak işlemler iki şekilde yapılabilir. Birincisi, iterek açma.

Şöyle ki; vidanjör aracılığı ile logar kapağından verilen tazyikli su sayesinde, gider içinde biriken kalıntılar itilerek logarın açılması sağlanır. Bir diğer yöntemi ise vakum yöntemidir. Bu yöntem ile de bu yöntem ile de gider içindeki cisimler vidanjörün içine vakumlanır. Böylece gider açma işlemi tamamlanır. **Gölbaşı logar açma** firmamız vidanjör ile, her iki şekilde de tıkanıklık açma işlemi yapar. Vidanjör ile tıkanıklık açma işlemi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Gölbaşı Logar Açma Kameralı Cihazlar ile Logar Açma

Gölbaşı logar açma firması olarak, teknolojinin sunduğu bütün imkanlardan faydalanıp bünyemizde yer verdik. Kameralı tıkanıklık açma cihazları da bunlardan sadece bir tanesidir. Logar kapağının yeri tespit edildikten sonra ucunda Kamera bulunan ve diğer ucunda da ekran bulunan cihazın, kameralı olan tarafı kapaktan içeri bırakılır. Kamera içeride ilerledikçe boru içindeki atıkları ekrana yansıtarak tıkanıklığın meydana geldiği yerin tespit edilmesini sağlar.

Tıkanıklık tespit edildikten sonra cihazın ucuna başka bir aparat takılarak gider içerisinde bulunan atıkların bu aparata takılması sağlanır ve atıklar yukarı çekilerek tıkanıklık açılmış olur. Bu işlem firmamızın sunduğu

hizmetlerden sadece bir tanesidir. Bunun gibi daha birçok yöntemle logar açma işlemleri yapılır. Kameralı cihazlar ile tıkanıklık açma işlemi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

Gölbaşı Logar Açma Uzman Kadro

Yıllardır kazandığımız tecrübe sayesinde, **Gölbaşı logar açma** konusunda bir hayli yol kat etmiş bulunuyoruz. Bünyemizde çalışan her usta işinde uzmanlaşmış ve son derece başarılı kişilerdir. İrtibata geçtiğiniz andan itibaren, çok hızlı bir şekilde harekete geçen firmamız çalışanları, kısa süre içinde işlerinin başında olurlar. İşlerinin ehli olmaları sebebi ile kısa sürede verimli işler yaparak tıkanık açma işlemini hemen hallederler. Hem uzun süre beklemeniz gerekmez hem de kesin çözümlü çalışmaları sayesinde tekrar tekrar tıkanma sorunları ile karşılaşmazsınız.

Gölbaşı Logar Açma Ücreti

Gölbaşı logar açma firması, müşteri odaklı çalışan bir firmadır. Bu sebeple yaptığı kusursuz hizmetin karşılığı olarak da çok cüzi bir miktar ücret talep eder. Bu sayede hem vakitten kâr ederken hem de paradan tasarruf etmiş olursunuz. Bu kârlı hizmetten faydalanmak için hemen bizimle iletişime geçebilir sizler de firmamızın vermiş olduğu hizmetlerden yararlanabilirsiniz.

<https://www.ozdoganvidanjor.com.tr/hizmet-bolgeleri/ankara-golbasi/golbasi-logar-acma/>